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図１８－１ Ｈ／Ｖスペクトル比の比較（観測記録のＨ／Ｖ比（黒）とレイリー波の理論Ｈ／Ｖ比（赤）

との比較、鹿児島県、その１、Ｈ／Ｖスペクトル比の右側に、最終的に得られた観測点直下の一次元地

下構造モデルを示す。） 
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図１８－２ Ｈ／Ｖスペクトル比の比較（観測記録のＨ／Ｖ比（黒）とレイリー波の理論Ｈ／Ｖ比（赤）

との比較、鹿児島県、その２、Ｈ／Ｖスペクトル比の右側に、最終的に得られた観測点直下の一次元地

下構造モデルを示す。） 

KGS001

KGS002

KGS003

KGS004

KGS005 KGS006

KGS007

KGS008
KGS009

KGS010

KGS011
KGS012 KGS013

KGS014

KGS015
KGS016

KGS017
KGS018

KGS019

KGS020
KGS021

KGS022

KGS023

KGS024

6

KMM015 KMM016

KMM017

KMM022

MYZ007

MYZ009

MYZ010 MYZ

MYZ012

MYZ015

MYZ01

観測 
観測平均 
理論 

深さ(km) 深さ(km) 

深さ(km) 深さ(km) 

深さ(km) 

観測 
観測平均 
理論 

観測 
観測平均 
理論 

観測 
観測平均 
理論 

観測 
観測平均 
理論 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        MYZ020（椎葉村）                 MYZ004（南郷村） 
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    MYZ008（西都市）                MYZ005（日向市） 

 

図１８－３ Ｈ／Ｖスペクトル比の比較（観測記録のＨ／Ｖ比（黒）とレイリー波の理論Ｈ／Ｖ比（赤）

との比較、宮崎県、その１、Ｈ／Ｖスペクトル比の右側に、最終的に得られた観測点直下の一次元地下

構造モデルを示す。） 
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    MYZ007（西米良村）                 MYZ013（宮崎市） 
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図１８－４ Ｈ／Ｖスペクトル比の比較（観測記録のＨ／Ｖ比（黒）とレイリー波の理論Ｈ／Ｖ比（赤）

との比較、宮崎県、その２、Ｈ／Ｖスペクトル比の右側に、最終的に得られた観測点直下の一次元地下

構造モデルを示す。） 
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